PfisluSenstvi k hadicim / Hadicové trny / Hadicovy trn IG a AG DIN 2817

HADICOVY TRN AG DIN 2817 PTFE/SS - Nerezovy trn
potazeny PTFE s vnéjSim AG zavitem

Kéd produktu: 33017

i ok AR P

o Médium: Voda a kapaliny
o PouZiti produktu: Hadicovy trn poteflonovany
o Material produktu: PTFE/SS

Varianty zbozi

Objednaci kéd

Ur¢eno na hadici [mm]
DN

Vnéjsi zavit

Provozni tlak
Hmotnost



Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH

Sklad
TRN50AG2/SS2817-PTFE
50

50 mm

G2"

16 bar

0,42 kg

1

ks

1 950,00 K¢é

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
TRN75AG3/SS2817-PTFE
75

75 mm

G3"

16 bar

0,8 kg

1

ks

2 550,00 K¢

Lanskroun: 12,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
TRN80AG3/SS2817-PTFE

80

80 mm

G3"

16 bar

0,9 kg

1

ks

2 960,00 K¢

Lanskroun: 7,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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